
UCHWAŁA NR VIII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Żnina w kadencji 2018-2024 samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Burmistrza Żnina w kadencji 2018 - 2024 samorządu 
terytorialnego, której przedmiotem jest nierozpatrzenie przez Radę Miejską w Żninie w kadencji 2018-2024 
samorządu terytorialnego skargi mieszkańca Żnina oraz opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Żninie uznaje się skargę jako zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9531F40-C604-4A8A-A6E7-7317B837A9FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrywania 
skarg dotyczących zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

W związku z otrzymaną skargą na działalność Burmistrza Żnina w kadencji 2018 - 2024 samorządu 
terytorialnego, zgodnie z procedurą określoną w Statucie Gminy Żnin, Rada Miejska w Żninie przekazała 
w drodze uchwały ww. skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żninie, celem jej oceny 
pod względem formalnym i merytorycznym oraz wypracowania stosownej opinii. 

Komisja na posiedzeniach odbytych w dniach 7 listopada 2024 r., 20 listopada 2024 r. oraz 9 stycznia 2025 r., 
po zapoznaniu się z treścią zarzutów stawianych w złożonej skardze wypracowała opinię wskazując zasadność 
skargi w częsci dotyczącej braku podjęcia uchwały w przedmiocie rozpatrzenia skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9531F40-C604-4A8A-A6E7-7317B837A9FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




